
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Abfallwirtschaftszentrum Fürth 1094 Ta... Die 01.03.22 Fre 08.05.26

2 Mülltonnenlager 769 Tage Die 01.03.22 Fre 07.02.25

3 Lph 2 29 Tage Die 01.03.22 Fre 08.04.22

4 Lph 3 44 Tage Mon 11.04.22 Don 09.06.22

5 Lph 4 26 Tage Fre 10.06.22 Fre 15.07.22

6 Baugenehmigungsverfahren 110 Tage Mon 18.07.22 Fre 16.12.22

7 Lph 5 70 Tage Mon 18.07.22 Fre 21.10.22

8 Lph 6 30 Tage Mon 24.10.22 Fre 02.12.22

9 Lph 7 70 Tage Mon 30.10.23 Fre 02.02.24

10 Lph 8 - Rohbau 155 Tage Mon 05.02.24 Fre 06.09.24

11 Lph 8 - Ausbau 110 Tage Mon 09.09.24 Fre 07.02.25

12 Tiefgarage 614 Tage Die 01.03.22 Fre 05.07.24

13 Lph 2 59 Tage Die 01.03.22 Fre 20.05.22

14 Lph 3 55 Tage Mon 23.05.22 Fre 05.08.22

15 Lph 4 25 Tage Mon 08.08.22 Fre 09.09.22

16 Baugenehmigungsverfahren 110 Tage Mon 12.09.22 Fre 10.02.23

17 Lph 5 25 Tage Mon 12.09.22 Fre 14.10.22

18 Lph 6 20 Tage Mon 17.10.22 Fre 11.11.22

19 Lph 7 70 Tage Mon 30.10.23 Fre 02.02.24

20 Lph 8 - Rohbau 70 Tage Mon 05.02.24 Fre 10.05.24

21 Lph 8 - Ausbau 40 Tage Mon 13.05.24 Fre 05.07.24

22 Verwaltung 814 Tage Die 01.03.22 Fre 11.04.25

23 Lph 2 59 Tage Die 01.03.22 Fre 20.05.22

24 Lph 3 55 Tage Mon 23.05.22 Fre 05.08.22

25 Lph 4 25 Tage Mon 08.08.22 Fre 09.09.22

26 Baugenehmigungsverfahren 110 Tage Mon 12.09.22 Fre 10.02.23

27 Lph 5 35 Tage Mon 12.09.22 Fre 28.10.22

28 Lph 6 20 Tage Mon 31.10.22 Fre 25.11.22

29 Lph 7 70 Tage Mon 28.11.22 Fre 03.03.23

30 Lph 8 - Rohbau 120 Tage Mon 13.05.24 Fre 25.10.24

31 Lph 8 - Ausbau 120 Tage Mon 28.10.24 Fre 11.04.25

32 Warmhalle 644 Tage Die 01.03.22 Fre 16.08.24

33 Lph 2 29 Tage Die 01.03.22 Fre 08.04.22

34 Lph 3 25 Tage Mon 11.04.22 Fre 13.05.22

35 Lph 4 20 Tage Mon 16.05.22 Fre 10.06.22

36 Baugenehmigungsverfahren 110 Tage Mon 13.06.22 Fre 11.11.22

37 Lph 5 25 Tage Mon 13.06.22 Fre 15.07.22

38 Lph 6 20 Tage Mon 18.07.22 Fre 12.08.22

39 Lph 7 70 Tage Mon 30.10.23 Fre 02.02.24

40 Lph 8 - Rohbau 70 Tage Mon 05.02.24 Fre 10.05.24

41 Lph 8 - Ausbau 70 Tage Mon 13.05.24 Fre 16.08.24

42 Umschlaghalle 774 Tage Die 01.03.22 Fre 14.02.25

43 Lph 2 59 Tage Die 01.03.22 Fre 20.05.22

44 Lph 3 55 Tage Mon 23.05.22 Fre 05.08.22

45 Lph 4 80 Tage Mon 08.08.22 Fre 25.11.22

46 Baugenehmigungsverfahren 110 Tage Mon 28.11.22 Fre 28.04.23

47 Anlagengenehmigung 240 Tage Mon 28.11.22 Fre 27.10.23

48 Lph 5 75 Tage Mon 30.10.23 Fre 09.02.24

49 Lph 6 35 Tage Mon 12.02.24 Fre 29.03.24

50 Lph 7 70 Tage Mon 01.04.24 Fre 05.07.24

51 Lph 8 - Rohbau 70 Tage Mon 08.07.24 Fre 11.10.24

52 Lph 8 - Ausbau 90 Tage Mon 14.10.24 Fre 14.02.25

53 Wertstoffhof / Funktionsbau 759 Tage Die 01.03.22 Fre 24.01.25

54 Lph 2 49 Tage Die 01.03.22 Fre 06.05.22

55 Lph 3 55 Tage Mon 09.05.22 Fre 22.07.22

56 Lph 4 80 Tage Mon 25.07.22 Fre 11.11.22

57 Baugenehmigungsverfahren 110 Tage Mon 14.11.22 Fre 14.04.23

58 Anlagengenehmigung 240 Tage Mon 14.11.22 Fre 13.10.23

59 Lph 5 55 Tage Mon 16.10.23 Fre 29.12.23

60 Lph 6 35 Tage Mon 01.01.24 Fre 16.02.24

61 Lph 7 70 Tage Mon 19.02.24 Fre 24.05.24

62 Lph 8 - Bauphase 175 Tage Mon 27.05.24 Fre 24.01.25

63 Außenanlagen 834 Tage Die 01.03.22 Fre 09.05.25

64 Lph 2 39 Tage Die 01.03.22 Fre 22.04.22

65 Lph 3 55 Tage Mon 25.04.22 Fre 08.07.22

66 Lph 4 80 Tage Mon 11.07.22 Fre 28.10.22

67 Anlagengenehmigung 240 Tage Mon 31.10.22 Fre 29.09.23

68 Lph 5 55 Tage Mon 02.10.23 Fre 15.12.23

69 Lph 6 35 Tage Mon 18.12.23 Fre 02.02.24

70 Lph 7 70 Tage Mon 05.02.24 Fre 10.05.24

71 Lph 8 - Bauphase 260 Tage Mon 13.05.24 Fre 09.05.25

72 Lph 8 - Bauphase - Interimslösung 130 Tage Mon 13.05.24 Fre 08.11.24

73 Unvorhergesehenes / Puffer 260 Tage Mon 12.05.25 Fre 08.05.26
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